Fra: Guro Klyve (Guro.Klyve@htk.no)
Sendt: 14.11.2014 08:29:33

Til: 'Kirsti Kringhaug'

Kopi:

Emne: SV: Ang. leieavtale, Stiftelsen Meland Golf & Naturpark
Vedlegg: PDF 20141114085455.pdf;image001.png

Hei.

Viser til underliggende e-post.

Vedlagt fglger kopi av erklaering.

Originaldokumentet vil bli sendt i posten i dag.

Med vennlig hilsen

Guro Klyve

Hordaland fylkeskommune
Eigedomsseksjonen
Postboks 7900

5020 Bergen

TIf. 55239513

Fra: Kirsti Kringhaug [mailto:Kirsti.Kringhaug@kartverket.no]
Sendt: 13. november 2014 09:09

Til: Guro Klyve

Emne: SV: Ang. leieavtale, Stiftelsen Meland Golf & Naturpark

Heil

Side 1 av 3

Jeg har mottatt dokumentene fra kommunen per e-post. De postlagte dokumentene er vel like rundt

hjgrnet.

Men vi ma be om at dere sender oss et skriv, hvor dere sier at leiekontrakten som opprinnelig skulle
tinglyses pa gnr. 4 bnr. 1 fnr. 1, skal tinglyses pa gnr. 4 bnr. 63. Johnny Stiansen ma skrive under pa dette, og

vi ma ha dokumentet i original. Du kan gjerne sende til meg pa mail ogsa.

Vennlig hilsen

Kartverket

Kirsti Kringhaug

Saksbehandler

Tinglysingsdivisjonen

TIf. : 3211 89 08

Epost: kirsti.kringhaug@kartverket.no

TIf. sentralbord: 32 11 83 00
Kundesenter: 08700

Fra: Guro Klyve [mailto:Guro.Klyve@hfk.no]
Sendt: 11. november 2014 14:18

file://hfk-ss-fsO1/PDFDocProc/EPHORTE/140280 FIX.HTM

14.11.2014



Side 2 av 3

Til: Kirsti Kringhaug
Emne: SV: Ang. leieavtale, Stiftelsen Meland Golf & Naturpark

Hei.

Meland kommune har allerede omgjort festegrunnen til grunneiendom, og den nye eiendommen er na gnr. 4
bnr. 63. Dokumentene skal vaere sendt til Statens kartverk for tinglysing i dag. Jeg skal i tillegg be om at
kommunen sender kopi av dokumentene til deg.

Med vennlig hilsen

Guro Klyve

Hordaland fylkeskommune
Eigedomsseksjonen
Postboks 7900

5020 Bergen

TIf. 55239513

Fra: Kirsti Kringhaug [mailto:Kirsti.Kringhaug@kartverket.no]
Sendt: 11. november 2014 13:06

Til: Guro Klyve

Emne: SV: Ang. leieavtale, Stiftelsen Meland Golf & Naturpark

Hei igjen!
Kommunen oppretter da et gnr./bnr. som slas sammen med festenummeret som allerede er opprettet.

Jeg vil veldig gjerne at kommunen sender de nye dokumentene som skal tinglyses, direkte til meg pa mail.
Veldig fint om du kan videreformidle dette til din kontaktperson i kommunen. Om noen andre her hos oss
far de nye dokumentene, uten a kjenne saken, lager vi bare ekstra arbeide for oss selv ©

Vennlig hilsen

Kartverket

Kirsti Kringhaug

Saksbehandler

Tinglysingsdivisjonen

TIf. : 3211 89 08

Epost: kirsti.kringhaug@kartverket.no

TIf. sentralbord: 32 11 83 00
Kundesenter: 08700

Fra: Guro Klyve [mailto:Guro.Klyve@hfk.no]

Sendt: 10. november 2014 16:38

Til: Kirsti Kringhaug

Emne: SV: Ang. leieavtale, Stiftelsen Meland Golf & Naturpark

Hei.
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Side 3 av 3

Viser til hyggelig telefonsamtale i dag.

Vi har veert i kontakt med Meland kommune, og kommunen har opplyst at det vil la seg gjgre & omgjere
eiendommen fra a veere festegrunn til & bli en «ordinger» eiendom med et eget bruksnummer. Dermed vil
leieavtalen kunne tinglyses pa vanlig mate. Kan du ha saken liggende hos deg til denne endringen er
gjennomfert? Kommunen skulle ta fatt i dette med en gang.

Med vennlig hilsen

Guro Klyve

Hordaland fylkeskommune
Eigedomsseksjonen
Postboks 7900

5020 Bergen

TIf. 55239513

Fra: Kirsti Kringhaug [mailto:Kirsti.Kringhaug@kartverket.no]
Sendt: 10. november 2014 13:17

Til: Guro Klyve

Emne: Ang. leieavtale, Stiftelsen Meland Golf & Naturpark

Heil

Jeg far ikke tak i deg pa telefon.
Kan du ringe meg ved anledning, tif. 32 11 89 08.

Vennlig hilsen

Kartverket

Kirsti Kringhaug

Saksbehandler

Tinglysingsdivisjonen

TIf. : 32 11 89 08

Epost: kirsti.kringhaug@kartverket.no

TIf. sentralbord: 32 11 83 00
Kundesenter: 08700
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